Il est enjoint au maire de la commune d’Obernai de prendre toute mesure de nature à 
exécuter la délibération du conseil municipal du 27 mai 2019, dans le délai de trois mois à compter 
de la notification du présent jugement.

Article 3 : La commune d’Oberbnai versera au groupe Hentz une somme de 1 800 
(mille huit cents) euros en application de l’article L. 761-1 du code de justice administrative.

Article 4 : Le surplus des conclusions des parties est rejeté.

Article 5 : Le présent jugement sera notifié au groupe Hentz et à la commune d’Obernai.

Délibéré après l'audience du 10 décembre 2025, à laquelle siégeaient :